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DEN UPPDRAGSARKEOLOGISKA PROCESSEN

Uppdragsarkeologin regleras av 2 kap. 10–14§§ i Kulturmiljölagen samt genom allmänna 
råd och föreskrifter. Arkeologiska uppdrag indelas i flera etapper: arkeologisk utredning, 
förundersökning och undersökning. Processen syftar i första hand till att bevara fornläm-
ningarna, vilket är grundtanken i kulturmiljölagen. 

Arkeologisk utredning
Arkeologisk utredning brukar göras i två steg. Den första etappen, steg 1 (AU1), innebär 
att befintlig kunskap i form av arkivmaterial, äldre handlingar och historiska kartor samt 
litteratur och uppgifter om tidigare undersökningar sammanställs med syfte att se om 
fornlämningar berörs av arbetsföretaget. Därtill görs en fältinventering i syfte att lokalisera 
tidigare okända fornlämningar. Steg 2 (AU2) utgör den del som innebär markingrepp i 
form av sökschakt med grävmaskin och provrutsgrävning. Om det konstateras förekomst 
av fornlämningar så kan dessa, om de inte kan bevaras, gå vidare till en arkeologisk förun-
dersökning. 

Arkeologisk förundersökning
En arkeologisk förundersökning (FU) syftar till att fastställa och beskriva fornlämningens 
karaktär, datering, utbredning och komplexitet samt att ta till vara fynd. Resultaten ska 
kunna ligga till grund för länsstyrelsens bedömning av kunskapspotentialen inför kom-
mande beslut om tillstånd till ingrepp i en fornlämning. Förundersökningen ska också ge 
underlag för företagarens (exploatörens) vidare planering. Om fornlämningen efter förun-
dersökning bedöms vara välbevarad och ha vetenskaplig potential går det vidare till nästa 
steg i processen - en arkeologisk undersökning. 

Arkeologisk undersökning
En arkeologisk undersökning (UN) utförs med anledning av att en fornlämning behöver 
tas bort. Syftet med en arkeologisk undersökning är att dokumentera en fornlämning, ta 
till vara fornfynd, rapportera och förmedla resultaten för att skapa kunskap av relevans för 
myndigheter, forskning och allmänhet. Dokumentationsmaterialet och fynden ska bevaras 
för framtiden samt tolkas vetenskapligt och infogas i ett kulturhistoriskt sammanhang. 
Undersökningen innebär att hela eller delar av fornlämningen slutgiltigt tas bort. 
Efter att fornlämningen tagits bort är marken fri att exploatera ur fornlämningssynpunkt.

Mer information om den uppdragsarkeologiska processen finns på Riksantikvarieämbe-
tets hemsida.

Ill.: Jan-Olof Larsson
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Sammanfattning
Sommaren 2023 har Jönköpings läns museum utfört en arkeo-
logisk utredning, steg 2, i Gummarp, Edshults socken och Eksjö 
kommun. Vid utredning har sökschakt dragits med maskin och 
provrutor grävts för hand. Vid sökschaktningen påträffades ett bo-
platsområde och vid provrutsgrävningen påträffades ett flintavslag 
samt en stenfylld grop. 



Figur 1. Utdrag ur fastighetskartans blad 63F 8bS. Skala 1:10000.
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Inledning
Sommaren 2023 har Jönköpings läns museum utfört en arkeologisk 
utredning, steg 2 i Gummarp, Edshults socken, Eksjö kommun 
och Jönköpings län. Berörda fastigheter är bland annat Edshult-
Gummarp 1:5, 2:10, 2:4 och 2:33. Uppdragsgivare var Eksjö 
Energi som ska bygga ut vatten- och avloppsledningar i området. 
Utredningsområdet var ca 1,2 km långt och 6 meter brett. Fält- 
och rapportansvarig var Emma Boman, arkeolog vid Jönköpings 
läns museum. 

Målsättning
Målet med utredningen var att fastställa förekomst av fornläm-
ningar och kulturlämningar för att avgöra om dessa skulle påverka  
det planerade arbetsföretaget. 

Metod
Arkiv-och kartstudier genomfördes vid steg 1 utredning (Jlm rap-
portnummer 2014:58) varför detta inte har genomförts vid denna 
utredning. 

Utredningen har omfattats av sökschaktning, provrutsgrävning 
samt metalldetektering. Samtliga upptagna schakt och rutor har 
efter dokumentation lagts igen. 

Topografi 
Utredningsområdet är beläget sydväst om sjön Mycklaflon och 
den intillaggande terrängen domineras av åker- och betesmark. 
Jordarten domineras av sandig morän med inslag av postglacial 
sand och kärrtorv. Det finns även förekomst av urberg i området. 

Fornlämnings- och kulturmiljö
Med sjön Mycklaflon utgör området ett intressant läge. Centralt 
inom utredningsormådet finns en bytomt registrerad L1970:3352 
och i utredningsområdets sydvästra ände finns en fossil åker re-
gistrerad, L1970:3353. Denna är registrerad som en övrig kultur-
historisk lämning. Närmsta fornlämning finns cirka 600 meter 
norr om utredningsområdet. I övrigt är det övriga kulturhistoriska 
lämningar som dominerar. Det finns två ytterligare fossila åkrar 
(L1970:162 och L1970:163), två lägenhetsbebyggelser (L1974:6383 
och L1970:6827). L1974:6386 har inte bekräftats i fält och saknar 
därför en antikvarisk bedömning. Slutligen finns det även ett min-
nesmärke registrerat, L1974:7618.  

Tidigare undersökningar
Två utredningar har utförts inför det planerade VA-arbetet, dessa 
genomfördes 2013 samt 2014. Den nu aktuella utredningen är en 
fortsättning på den steg 1-utredning som genomfördes 2014 (Jlm 
rapportnr 2014:58). År 2014 omfattade steg 1-utredningen en 
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sträcka mellan Börsebo och Gummarp. Vid utredningen påträf-
fades bytomter, möjliga boplatslägen samt fossil åkermark (Vestbö-
Franzén 2014:12).

År 2013 utförde Jönköpings läns museum en arkeologisk utred-
ning inom Gummarp 2:9 som är beläget ca 800 meter SV om det 
nu aktuella utredningsområdet (Jlm rapport 2013:37). Vid utred-
ningen påträffades enbart röjningsrösen av sentida karaktär och 
inga fler arkeologiska insatser behövdes. 

Resultat
Vid utredningen påträffades ett boplatsområde, ett flintavslag samt 
en stenfylld grop.

Boplatsområde
I områdets norra del, ca 150 meter nordväst om sjön mycklaflon 
påträffades vid sökschaktning ett boplatsområde (L2023:3189) 
bestående av en härd (A1), två nedgrävningar (A2-A3) och tre 
stolphål (A4-A6). Vid handrensning av stolphål A4 påträffades en 
liten keramikskärva som tolkades vara förhistorisk (F2). 

Flintavslag
Vid rutgrävningen påträffades ett mycket litet flintavslag (F1). 
Flintavslaget påträffades cirka 84 meter nordnordväst om sjön 
Mycklaflon. 

Figur 3. Arbetsbild. Arkeolog Annie Rosén går över 
de upptagna jordmassorna med metalldetektor.
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Tabell 1. Tabell över påträffade lämningar. Förklaring finns 
på sid 10. 

Objekt nr
/Karta

Lämningstyp Beskrivning Antikvarisk
bedömning

L2023:3189 Boplatsområde Boplatsområde, ca 38x3,7 m (NÖ-SV), bestående utav 1 härd, 2 nedgrävningar och 3 
stolphål.
Härd, rund, ca 0,8 m i diam, med fyllning av gråbrun humös siltig sand, sten och kol. 
Nedgrävningar, 2 st, oregelbundna, ca 0,8x0,3-0,5x0,3 m (NÖ-SV). Fyllning av brun siltig 
sand. Stolphål, 3 st, runda, mellan 0,2-0,3 m i diam med en fyllning av gråbrun humös silt. 
I samband med framrensning av ett av stolphålen påträffades en keramikskärva vilken 
bedömdes vara förhistorisk.

Fornlämning

Figur 2. Den stenfyllda gropen som påträffades i 
provruta 9, inom bytomt/gårdstomt L1970:3352

Fyndnr Sakord Material Vikt g Beskrivning Fyndomständigheter JM-nummer

1 Avslag Flinta 0,01 8x6x1 mm, något rektangulär 
form. 

Påträffades vid provrutsgrävning. JM.56998:1

2 Keramik Bränd lera 0,8 14x4x5 mm, magrad, ingen dekor. Påträffades vid handrensning av 
stolphål A4 som ingår i boplatsområde 
L2023:3189.

JM.56998:2

Tabell 3. Fyndlista. 

Stenfylld grop i provruta 9
Inom området för bytomt L1970:3352 påträffades vid rutgrävning, 
provruta 9, en större mängd stenar, vilket skiljde sig från den ruta 
som grävdes cirka 2 meter i nordväst, provruta 8, där det var helt 
stenfritt. Rutan utvidgades därför och en stenfylld grop kunde 
identifieras. Den stenfyllda gropen består av stenar i storlek 0,10 × 
0,10 - 0,20-0,30 meter. Stenarna påträffades på cirka 0,10 meters 
djup. På grund av den täta stenpackningen, med stenar som ligger 
omlott kunde inte en orörd marknivå nås. De upptagna rutorna 
grävdes ned till 0,45 meter. Den stenfyllda gropen har avgränsats  
med hjälp av sondning. Fyllningen bestod utav en fin homogen 
siltig sand som påminner om matjord. Inget påträffades dock som  
gjorde att utredningen kunde fastställa en antikvarisk status för 
bytomten.

Fynd
Ett flintavslag (F1) och en keramikskärva (F2) har tillvaratagits.

Anl.nr. Lämningstyp Beskrivning Kommentar

1 Härd Härd, rund, ca 0,8 m i diam, med fyllning av gråbrun humös siltig sand, sten och kol. Ingår i L2023:3189. 
Ej undersökt

2 Nedgrävning Oregelbunden, ca 0,8x0,3-0,5x0,3 m (NÖ-SV). Fyllning av brun siltig sand. Ingår i L2023:3189. 
Ej undersökt

3 Nedgrävning Oregelbunden, ca 0,5x0,3 m. Fyllning av brun siltig sand. Ingår i L2023:3189. 
Ej undersökt

4 Stolphål Runt, 0,2 m i diam med en fyllning av gråbrun humös silt. I samband med 
framrensning påträffades en keramikskärva, F2, vilken bedömdes vara förhistorisk.

Ingår i L2023:3189. 
Ej undersökt

5 Stolphål Runt, 0,3 m i diam med en fyllning av gråbrun humös silt. Ingår i L2023:3189. 
Ej undersökt

6 Stolphål Runt, 0,25 m i diam med en fyllning av gråbrun humös sandig silt. Ingår i L2023:3189. 
Ej undersökt

Tabell 2. Anläggningslista
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ANTIKVARISK BEDÖMNING / KOMMENTAR

Antikvarisk bedömning görs utifrån Riksantikvarieämbetets 
praxis för tillämpning av kulturmiljölagen (KML). Lämningsty-
perna och deras bedömning redovisas i den så kallade Läm-
ningstyplistan som är upprättad och ajourhållen av Riksan-
tikvarieämbetet. Länsstyrelsen gör den slutliga bedömningen 
inom ett uppdrag. 

Fornlämning 
Fornlämning är en lämning som är skyddad enligt kulturmil-
jölagen. För att kunna bedömas som fornlämning måste den 
vara äldre än 1850. Tre kriterier måste också vara uppfyllda; 
det ska vara en lämning efter människors verksamhet under 
forna tider, som har tillkommit genom äldre tiders bruk och 
som är varaktigt övergiven. Det är förbjudet att utan tillstånd 
från länsstyrelsen rubba, ta bort, gräva ut eller på annat sätt 
ändra eller skada en fornlämning. 

Övrig kulturhistorisk lämning 
Övrig kulturhistorisk lämning används för kulturhistoriska 
lämningar som har tillkommit efter 1850, men som ändå an-
ses ha ett antikvariskt värde. Bedömningen används även för 
vissa lämningar som inte uppvisar fysiska spår, till exempel 
fyndplats eller plats med tradition. 

Möjlig fornlämning 
Möjlig fornlämning anges för lämningar som kräver vidare 
utredning för att den antikvariska bedömningen ska kunna 
fastställas. Lämningen måste vara bekräftad i fält. Möjlig forn-
lämning kan även anges för en lämning som har undersökts 
i samband med en arkeologisk undersökning, men där man 
inte kunnat fastställa lämningens utbredning. 

Ingen antikvarisk bedömning 
Ingen antikvarisk bedömning används för lämningar som blivit 
helt borttagna genom en arkeologisk undersökning eller helt 
förstörda. Lämningar som endast är kända via kartmaterial, 
skriftlig eller muntlig källa och inte har kunnat återfinnas i fält, 
kan inte heller ha en antikvarisk bedömning.

Ej fastställd
Den antikvariska bedömningen har inte fastställts. Avser till 
exempel boplatslägen där en arkeologisk utredning steg 2 
krävs för att eventuellt kunna finna spår som inte är synliga 
ovan mark.
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Schakt/provruta Beskrivning Kommentar

Schakt 1 Ca 8x1,2 m bestående av en brun, kompakt matjord med 
inslag av mindre stenar. En orörd marknivå nåddes på 0,3 m 
dj och bestod av en orange siltig sand med fläckar av en ljust 
beige lerig silt..

Torrt och dammigt.

Schakt 2 Ca 6x1,2 m bestående av en brun, kompakt matjord med 
inslag av mindre stenar. En orörd marknivå nåddes på 0,3 m 
dj och bestod av en orange siltig sand med fläckar av en ljust 
beige lerig silt..

Torrt och dammigt.

Schakt 3 Ca 6x1,2 m bestående av en brun, kompakt matjord med 
inslag av mindre stenar. En orörd marknivå nåddes på 0,3 m 
dj och bestod av en orange siltig sand med fläckar av en ljust 
beige lerig silt.

Torrt och dammigt.

Schakt 4 Ca 6x1,2 m bestående av en brun, kompakt matjord med 
inslag av mindre stenar. En orörd marknivå nåddes på 0,3 m 
dj och bestod av en orange siltig sand med fläckar av en ljust 
beige lerig silt.

Torrt och dammigt.

Schakt 5 Ca 6,5x1,2 m bestående av en brun, kompakt matjord med 
inslag av mindre stenar. En orörd marknivå nåddes på 0,3 m 
dj och bestod av en orange siltig sand med fläckar av en ljust 
beige lerig silt.

Torrt och dammigt.

Schakt 6 Ca 6,3 mx 1,2 m bestående av en brun, kompakt matjord 
med inslag av mindre stenar. En orörd marknivå nåddes på 
0,3 m dj och bestod av en orange siltig sand med fläckar av 
en ljust beige lerig silt.

Torrt och dammigt.

Schakt 7 Ca 7x1,2 m bestående av en brun, kompakt matjord med 
inslag av mindre stenar. En orörd marknivå nåddes på 0,3 m 
dj och bestod av en orange siltig sand med fläckar av en ljust 
beige lerig silt.

Torrt och dammigt.

Schakt 8 Ca 6,9x1,2 m bestående av en brun, kompakt matjord med 
inslag av mindre stenar. En orörd marknivå nåddes på 0,3 m 
dj och bestod av en orange siltig sand med fläckar av en ljust 
beige lerig silt.

Torrt och dammigt.

Schakt 9 Ca 6x1,2 m bestående av en brun, kompakt matjord med 
inslag av mindre stenar. En orörd marknivå nåddes på 0,3 m 
dj och bestod av en orange siltig sand med fläckar av en ljust 
beige lerig silt.

Torrt och dammigt.

Schakt 10 Ca 6,5x1,2 bestående av en brun, kompakt matjord med 
inslag av mindre stenar. En orörd marknivå nåddes på 0,3 m 
dj och bestod av en orange siltig sand med fläckar av en ljust 
beige lerig silt.

Torrt och dammigt.

Schakt 11 Ca 11,5x1,2 m bestående av en brun, kompakt matjord med 
inslag av mindre stenar. En orörd marknivå nåddes på 0,3 m 
dj och bestod av en orange siltig sand med fläckar av en ljust 
beige lerig silt.

Torrt och dammigt.

Schakt 12 Ca 6,4x1 m bestående av en brun, kompakt matjord med 
inslag av mindre stenar. och grus En orörd marknivå nåddes 
på 0,3 m dj och bestod av en orange siltig sand med fläckar 
av en ljust beigegrå silt.

Schakt 13 Ca 23x1,3 m bestående av en brun, kompakt matjord med 
inslag av mindre stenar och grus. En orörd marknivå nåddes 
på 0,3 m dj och bestod av en orange siltig sand med fläckar 
av en ljust beige lerig silt.

Schakt 14 Ca 11x1,4 m bestående av en brun kompakt matjord med 
isnlag av mindre stenar och grus. En orörd marknivå nåddes 
på ca 0,4 m dj och bestod av en ljusbrun porös sand. 

Schakt 15  Ca 11,5x1,10 m bestående av en brun kompakt matjord med 
isnlag av mindre stenar och grus. En orörd marknivå nåddes 
på ca 0,4 m dj och bestod av en ljusbrun porös sand.

Schakt 16  Ca 9,4x1,3 m bestående av en brun kompakt matjord med 
isnlag av mindre stenar och grus. En orörd marknivå nåddes 
på ca 0,4 m dj och bestod av en ljusbrun porös sand.
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Schakt 17 Ca 10x1,2 m bestående av en brun kompakt matjord med 
isnlag av mindre stenar och grus. En orörd marknivå nåddes 
på ca 0,4 m dj och bestod av en ljusbrun porös sand.

Schakt 18 Ca 8,7x1,2 m bestående av en brun kompakt matjord med 
isnlag av mindre stenar och grus. En orörd marknivå nåddes 
på ca 0,4 m dj och bestod av en ljusbrun porös sand.

Schakt 19 Ca 5,7x1,3 m bestående av en brun kompakt matjord med 
isnlag av mindre stenar och grus. En orörd marknivå nåddes 
på ca 0,4 m dj och bestod av en ljusbrun porös sand.

Schakt 20 Ca 9x3 i S och 9x1,2 i N bestående av en kompakt matjord 
med inslag av mindre stenar och grus. En orörd marknivå 
nåddes på ca 0,4-0,45 m dj och bestod av en ljusbrun porös 
sand. En härd, A1, påträffades i N. 

Schakt 21 Ca 9,8x1,5 m bestående av en kompakt matjord med inslag 
av mindre stenar och grus. En orörd marknivå nåddes på 
ca 0,4-0,45 m dj och bestod av en ljusbrun porös sand. Två 
nedgrävningar, A2 och A3, och ett stolphål, A4, påträffades. 

Fynd av en keramikskärva, F2.

Schakt 22 Ca 9,3x1,4 m bestående av en kompakt matjord med inslag 
av mindre stenar och grus. En orörd marknivå nåddes på 
ca 0,4-0,45 m dj och bestod av en ljusbrun porös sand. Två 
stolphål, A5 och A6, påträffades. 

Schakt 23 Ca 5,5x1,3 m bestående av matjord. En orörd marknivå 
nåddes på ca 0,35 m dj och bestod av en ljusbrun porös 
sand.

Provruta 1 0,60x0,60 m bestående av en kompakt matjord. En orörd 
marknivå nåddes på ca 0,15 m dj och bestod av en grå, 
komakt lera med inslag av grus. 

Provruta 2 0,60x0,60 m bestående av en kompakt matjord. En orörd 
marknivå nåddes på ca 0,15 m dj och bestod av en grå, 
kompakt lera med inslag av grus.

Provruta 3 0,60x0,60 m bestående av en mycket kompakt sandig 
matjord och sten. En orörd marknivå nåddes på ca 0,10-10,15 
m dj och bestod av en kompakt lerig silt. 

Provruta 4 Ca 0,60x0,60 m bestående av en kompakt sandig matjord 
med inslag av sten. En orörd marknivå nåddes på ca 0,20 m 
dj och bestod av en lerig siltig sand. 

Fynd av ett flintavslag, F1. 

Provruta 5 Ca 0,60x0,60 m bestående av en kompakt sandig matjord 
med inslag av sten. En orörd marknivå nåddes på ca 0,20 m 
dj och bestod av en lerig siltig sand. 

Provruta 6 Ca 0,60x0,60 m bestående av en kompakt sandig matjord 
med inslag av sten. En orörd marknivå nåddes på ca 0,20 m 
dj och bestod av en lerig siltig sand. 

Provruta 7 Ca 0,60x0,60 m bestående av en kompakt sandig matjord 
med inslag av sten. En orörd marknivå nåddes på ca 0,20 m 
dj och bestod av ljust beigegrå lera.

Provruta 8 Ca 0,60x0,60 m bestående av en kompakt sandig matjord. En 
orörd marknivå nåddes på ca 0,15 m dj och bestod av en  grå 
siltig sand. 

Provruta 9 Ca 1,2x0,7 m bestående av en porös siltig sand. Provrutan 
berörde vad som tolkades som en stenfylld grop. Se figur 2. 
Stenarna mellan 0,10x0,10-0,20x0,30 m st, delvis skörbrända. 
På grund av stenarna, som är placerade omlott kunde en 
orörd marknivå inte nås. Rutan grävdes till 0,45 m dj. 

Tabell 3. Beskrivning över upptagna schakt och rutor. 
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Utvärdering av undersökningsplanen
Syftet med utredningen var att utreda om det inom utrednings-
området finns forn- eller kulturlämningar som kan påverka ar-
betsföretaget samt att preliminärt avgränsa dessa. Detta bedömer 
vi att vi har uppfyllt. 

Administrativa uppgifter

Länsstyrelsens dnr: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 431-10429-2021

Länsstyrelsens beslutsdatum: . . . . . . . . . . . . . . 2023-03-09 samt tilläggsbeslut  

2023-06-14

Jönköpings läns museums dnr: . . . . . . . . . . . . . 2023-034

Uppdragsgivare: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Eksjö Energi

Rapportansvarig: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Emma Boman

Rapportgranskning: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mikael Nordström

Fältansvarig: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Emma Boman

Fältpersonal: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Annie Rosén, Emma Boman

Fältarbetstid:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2023-06-07–2023-06-09 

samt 2023-07-07

Län: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Jönköpings län

Kommun:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Eksjö kommun

Socken: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Edshults socken

Fastighetsbeteckning: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Edshult-Gummarp 1:5, 2.10, 2:4, 

2:33 m.fl.

Koordinater: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E: 514 539, N: 6 382 167

Koordinatsystem: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sweref 99 TM

Höjdsystem:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RH 2000

Undersökningsyta: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 244 m²

Fornlämningsnummer: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L2023:3189

Fornlämningstyp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Boplatsområde

Tidsperiod: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Stenålder,  järnålder och modern 

tid 

Fynd nr: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . JM.56998:1 och JM.56998:2

Tidigare undersökningar: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Jönköpings läns museum ar-

keologisk rapport: 2014:58, 

2013:37

Dokumentationsmaterialet förvaras i Jönköpings läns museums arkiv.
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Bilaga 1. Kartor

Karta 1. Översikt undersökningsområdet.
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Karta 2. Översikt södra området med schaktnumrering.
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Karta 3. Mellersta området med provrutor.
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Karta 4. Översikt norra området med schaktnumrering.
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Karta 5. Det påträffade boplatsområdet. 







Sommaren 2023 har Jönköpings läns museum utfört en ar-
keologisk utredning, steg 2, i Gummarp, Edshults socken 
och Eksjö kommun. Vid utredningen har sökschakt dragits 
med maskin och provrutor har grävts för hand. Vid sökschakt-
ningen påträffades ett boplatsområde och vid provrutsgräv-
ningen påträffades ett flintavslag samt en stenfylld grop. 
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